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WYJAŚNIENIE  TREŚCI SPECYFIKACJI 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Naprawa nawierzchni bezpiecznej (syntetycznej) placu zabaw przy ul. Olimpijskiej 3 w Piekarach 

Śląskich – Część 1: Plac zabaw/ Część 2: Park linowy 

 

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta - 

na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

informuje, że do treści specyfikacji wpłynęły pytania, na które udziela odpowiedzi jak niżej: 

Pytanie 1 

Czy w nawierzchni należy odtworzyć grę w klasy oraz „węża”? Jeśli tak, to czy Zamawiający 

dopuści ich naniesienie na nawierzchnię poprzez malowanie? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że w nawierzchni należy odtworzyć grę w klasy oraz „węża” i dopuszcza 

ich naniesienie na nawierzchnię poprzez malowanie. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający udostępni miejsce do przechowania zdemontowanych urządzeń zabawowych 

na czas trwania prac związanych z wymianą nawierzchni? 

Odpowiedź: 
Zamawiający udostępni miejsce do przechowania zdemontowanych urządzeń zabawowych na 

czas trwania prac związanych z wymianą nawierzchni. 

 

 

 

 

                  Przewodnicząca komisji przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-24T13:01:36+0200
	Agnieszka Magdalena Strychalska




